



دنیای اردبیل

بازار ۱۳۹۰ - ۱۳۹۱

سال هشتم شماره ۱۲۹

شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۱

۲۲ محرم ۱۴۴۴ - ۲۱ آگوست ۲۰۲۲

قیمت

NOL8-NO129-21August 2022

۱۸ سال انتظار

برای رفع مشکلات شهرک الهیه



MEHR NEWS AGENCY
Mohammad Dashti

معضلی به نام جذب نیرو

فضول باشی و کلاس پیش داوری فوتبال

آواز دهل

سنگ پای قزوین

سنگ پای قزوین

هر وقت که به علتی نام متهم اصلی پرونده ویلموتس بر سر زبان ها می افتد آنتن تلویزیون در اختیارش قرار می گیرد و او تا می تواند و تا در توان دارد به تطهیر خود و دوستانش اقدام کرده و به بعد از انتخاب شدن به عنوان رئیس فدراسیون، وعده های آنچنانی می دهد.

بعد از ثبت نام مهدی تاج در لنتخابات فدراسیون، روزها نام و عملکردش نقل محافل بود و این بار انتشار نتیجه تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه پرده دیگری از چهره وی برداشته شد. قرار گرفتن نام وی در لیست دریافت کنندگان غیر متعارف از آن مجموعه، بار دیگر نظرها را به این علاقه مند و سینه چاک فوتبال جلب کرد و به دنبال آن، حضورش در تلویزیون دهها و دهها سؤال بدون جواب بر جای گذاشت.

وی چنان به انتخاب دوباره خود به عنوان رئیس فدراسیون مطمئن است که وعده بازگرداندن کی روش به تیم ملی را می دهد! او چرا توضیح نمی دهد که چگونه کی روش بعد از رفتن از ایران بر علیه او مصاحبه تندی کرد و تاج را باعث و بانی بیشتر اتفاقات معرفی نمود.

مگر کی روش هم مانند فلان صاحب رأی در مجمع است که هر ساعت به رنگی در آید و به افراد متعدد، وعده پشتیبانی بدهد و لاشه یک رأی را بین کاندیداهای مختلف تقسیم بکند؟

اگر تاج با آن همه اقتضاح در فوتبال دوباره به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شوند اولاً باید فائحه فوتبال را خواهد ثانیاً به وجود فساد و علاقه مندی به گسترش آن اعتراف کرد و ثالثاً: ضرب المثل "رو که نیست سنگ پای قزوین است" را با آب طلا نوشت و بر سر درب فدراسیون نصب کرد.

مهم تر از هر بحثی در انتخابات فدراسیون فوتبال توجه به عملکرد کسانی است که باید با رأی آن ها فردی برای قبول مسئولیت این رشته بر طرفدار انتخاب گردد.

آن ها اگر به کسانی که در نزد مردم از کارنامه قابل قبول برخوردار نیستند رأی اعتماد بدهند و بر خلاف رأی و نظر جامعه اقدام نمایند بلبند برابر مردم از رأی خود دفاع نمایند و دلایل آن را به اطلاع عموم برسانند.

اگر صلاحیت نهایی تاج و میرشاد ماجدی برای حضور در انتخابات تأیید شود چگونگی رفتار برخی ها از جمله رؤسای هیئت های استلنی تماشایی خواهد بود.

برخی ها که در دوره های قبلی در ردیف عاشقان تاج قرار داشتند بعد از رفتن وی و برای این که موقعیت خود را در فوتبال از دست ندهند به آسانی در صف ارادتمندان ماجدی قرار گرفته و با این ترفند دوباره انتخاب شدند و مطمئناً با برگشت تاج، معضلی در پیش پای آن ها قرار می گیرد که به ضررشان تمام خواهد شد.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

به کار گیری نیروهای شرکتی در ورزش

و حاشیه های فراوان

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان به نقل از مدیرکل ورزش استان آورده است: کارهای اجرایی اداره کل توسط پرسنل تلاش گر و ساعی در حال انجام است.

روابط عمومی فعال، پویا و در خدمت ورزش، مدیر را که الان در کشور ترکیه و در شهر قونیه به سر می برد راحت نمی گذارد و با او مصاحبه کرده و سوال های باب میل حضرات را می پرسد و جواب شیرین و پرمحتوا دریافت و منتشر می کند.

روابط عمومی چرا از مدیر کثیرالسفر نمی پرسد که چرا در اردبیل و در میدان ورزش حضور ندارد؟ چرا نمی خواهد در بحث به کارگیری نیروهای شرکتی شفاف سازی نماید؟

مگر روابط عمومی پلی بین اداره کل و جامعه و افکار عمومی نیست؟ چرا به حاشیه های موجود نمی پردازد، این که در لیست شرکتی چه کسانی و وابستگان چه افرادی وجود دارند؟

مدیر چگونه از قونیه در ارتباط با تمرینات تیم ها و تارتان ورزشگاه تختی ندیده قضاوت می کند ولی در مورد حاشیه های پیرامون استخدام نیروهای شرکتی اظهار نظر نکرده و حرفی نمی زند؟

روابط عمومی اگر می خواهد با افکار عمومی شفاف برخورد نماید اسامی نفراتی که در به کارگیری آن ها با شرکت مربوطه قرارداد بسته اند را اعلام کند.

شنیده می شود که برخی از دوستان برای فرار از پاسخ گویی می گویند که اسامی را خود شرکت داده است و یا از قول یکی می فرمایند که چگونگی به کارگیری نیروهای شرکتی به خودمان مربوط است.

روابط عمومی بگوید که آیا این نقل قول ها درست است؟ جریان شهر نمین بعد از حضور دو نیروی جدید در اداره ورزش و جوانان و اعتراض جوانان و حضور در شورای شهر و دفتر

امام جمعه چه بوده است؟ روابط عمومی بهتر نیست اشاره بکند که اتفاقات روز پنجشنبه در اداره کل از چه قرار بوده است؟ وقتی مسئول مربوطه در مورد اتفاقات جاری مجموعه ای سکوت اختیار نماید شایعات افزایش پیدا می کند.

روابط عمومی اداره کل بگوید که در ارتباط با وجود برخی از اسامی در لیست و به کارگیری آن ها عکس العمل ها از چه قماش بوده اند؟

امیدواریم تکلیف مدیریتی اداره کل ورزش و جوانان مشخص گردد و دست کسانی که با تصمیم گیری های نادرست با همراه برخی از افراد منفعت طلب داخل مجموعه حال روز مناسبی را برای ورزش رقم زده اند برای همیشه از ورزش استان کوتاه گردد.

فضول باشی و کلاس پیش داوری فوتبال

هرچقدر که می‌خواهم از فضای فوتبال استان به دور باشم و به کار خود برسم و عطای آن را به لقاییش ببخشم، اجازه نمی‌دهند. آمارهای سوال برانگیز، اقدامات شبهه آمیز، اظهارنظرهای بی‌پایه، بزرگنمایی‌های شرم‌آور و به طور کلی برخی از اقدامات نه چندان سازگار با مرام و اهداف ورزش، انسان را وادار به عکس‌العمل می‌کند.

باید از این فوتبالی‌های دو آتشه با پیشینه درخشان در مدیریت فوتبال که الان برای فوتبال اردبیل برنامه می‌ریزند و ریاست می‌کنند و بر صندلی آن تکه می‌زنند، بخواهیم که زیاد به دنبال حاشیه‌ها و بزرگنمایی‌ها نروند و با همین وضع موجود که حاصلی از سال‌ها توان و قدرت مدیریت و توانایی اجرایی آن‌ها و دوستانشان می‌باشد اجازه بدهند با فوتبال اردبیل و وضعیت آن کنار بیاییم.

همه می‌دانیم با حلوا حلوا گفتن دهان شیرین نمی‌شود. مثلاً نیستی که مسابقات یک رده‌اش که در سطح استان با حضور ۴ تیم برگزار می‌گردد نمی‌تواند برترین در کشور باشد و یا تیمی که در سال فقط سه بازی استانی انجام دهد قادر به درخشش در رقابت‌های منطقه‌ای و کشوری نخواهد بود.

خدا پدر و مادران را بیمارزد و برای شما بهترین روزها و ایام را در مدیریت فوتبال رقم بزند، مخاطب را نفهم قلمداد ننمایید و بدانید که اکثر فوتبالی‌ها در استان اردبیل بیشتر از شماها به قواعد و اصول حاکم بر آن آگاه هستند. اگر همین بحث را با تمام وجود قبول کنیم، نمی‌توانیم برای بزرگنمایی و بازی با اعداد و ارقام و کلمات بپردازیم.

گفتم: فضول باشی توپخانه پری داری، حتما اتفاق جدیدی رخ داده که چنین به جوش آمده‌ای. آمار سازی فقط در فوتبال و ورزش که نیست به یک کار معمولی تبدیل شده و به آن عادت کرده ایم. باور کن اگر برای بردن از فوتبال فکر کرده‌ای کار خوبی است، عملی‌اش بکن. برو بچسب به دیگر مواردی که در جامعه وجود دارد.

گفت: حالا تو هم برای نصیحت کردن فرصت پیدا نکن. اگر بتوانیم تا پایان سال دست فحاشان و قلدرماب‌ها را از فوتبال کوتاه کنیم در حقیقت بهترین و بالاترین خدمت را به آن انجام می‌دهیم. وقتی هتاکان و عاملان ایجاد اختلاف و چنددستگی در فوتبال شهرستان‌ها هر روز مورد توجه قرار گرفته و اراده‌ای برای برخورد قاطع و طرد آن‌ها از فوتبال دیده نشود باید هم هر روز در انتظار هتاک‌ی و عربده‌کشی باشیم. به خدا فوتبال حق‌اش این نیست که در آن باجگیران یکه‌تازی بکنند. گفتم: اعصاب خود را بی‌خود به هم نریز. تا فرصت طلبان نان به نرخ روز و عاشقان دیده شدن و پهلوان پنبه‌ها و طبل‌های تو خالی در ورزش و فوتبال کشور هستند شرایط نمی‌تواند بهتر از این باشد، پس تکلیف خودت را با خودت روشن کن.

گفت: گوش کن. به یک مورد اشاره کنم و به دنبال کار خودم بروم. مسئول کمیته داوران فوتبال استان مصاحبه کرده و با افتخار تمام از پیشرفت فوق‌العاده داوری استان سخن گفته و از دعوت ۹ داور اردبیلی برای حضور در کلاس پیش داوری فوتبال کشور خبر داده است. دعوت به کلاس پیش داوری یک روی سکه و قرار گرفتن در لیست نهایی قضاوت روی دیگر سکه است.

وی که مدعی است ۴ داور در کلاس پیش داوری لیگ برتر حضور داشته بفرمایند که چند نفر از آن‌ها در لیست نهایی قرار گرفته‌اند. بازی با اعداد و بزرگنمایی در سایه برخی از خبرها هیچ دردی از درد‌های فوتبال اردبیل را حل نخواهد کرد. همچنین منتظر می‌مانیم تا مسئول محترم در پایان کلاس پیش داوری لیگ یک و اعلام لیست نهایی اطلاع‌رسانی بکند که چند نفر از ۵ داور دعوت شده در لیگ یک قضاوت می‌کنند.

گفتم: فضول باشی، مواظب خودت باش. این روزها بازار کسانی که می‌توانند در ورزش هارت و پورت بکنند، افزایش یافته است. مسئولین گویا نمی‌خواهند مشکلات و مصائب ورزش را ببینند و برای درمانش اقدام بکنند. خودت را بی‌خود درگیر قصه‌های تکراری پیش پا افتاده نکن. برو و فکر نان باش که خربزه آب است.



انتظار ۱۸ ساله برای رفع مشکلات شهرک الهیه

شمال غرب خاتم از احداث ۲۵ هزار واحد در این شهرک خبر داده و خانه‌دار شدن ۸۰ هزار نفر از جمعیت استان را در این مجموعه مورد تاکید قرار داده است.

برای اینکه عملیات احداث واحدهای مسکونی از سرعت مطلوب برخوردار شود و جوانان در مسیر صاحب مسکن شدن مورد حمایت و پشتیبانی قرار بگیرند نقش سیستم بانکی مهم و قابل توجه است.

علی نیکزاد نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین و نایب رئیس مجلس شورای اسلامی می‌گوید که سیستم بانکی ظلم مضاعفی را در مسیر مسکن دار شدن جوانان می‌کند و خانه دار شدن این قشر را به یک کار غیرممکن تبدیل می‌نماید.

با آغاز عملیات احداث مسکن در شهرک الهیه هماهنگی مسئولان و دخالت دولت محلی می‌تواند بانک‌ها را به حمایت همه‌جانبه و عملی‌و‌ادار نمایند.

علی نیکزاد به عنوان فرزند اردبیل در کتاب قطور تاریخ ساخت مسکن در سطح کشور از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. او به عنوان مجری مسکن مهر عامل مهمی در خانه دار شدن تعداد کثیری از هم‌وطنان و پر رونق شدن کاسبی و بهبود درآمد بخش عظیمی از جامعه بوده است.

از نیکزاد به عنوان مسئولی که همیشه برای خدمت به جامعه و برطرف کردن مشکلات پیشقدم بوده است انتظار می‌رود که بحث شهرک الهیه را در دستور کار خود قرار بدهد و در راستای تامین خواسته سهامداران شرکت‌های تعاونی مسکن، از هیچ اقدام قانونی خودداری ننماید.

درآمد صاحبان مشاغلی که در ارتباط با این امر هستند نقش آفرینی بکند و بیکاری ناشی از نبود ساخت و ساز مسکن را از بین ببرد هرچند محدود و مقطعی بوده باشد.

بدون شک صدور پروانه ساخت به زمین‌های شهرک الهیه در چهارچوب قانون بوده و مسئولین مربوطه به هیچ‌کس اجازه سوء استفاده و یا زیر سوال بردن اقدام‌خیرخواهان مجموعه در ارتباط با این مهم را نخواهند داد.

حالا که بعد از سال‌ها انتظار، مالکین اراضی و کسانی که در قالب شرکت‌های تعاونی دارای سهم در قطعه‌های تفکیک شده هستند با محبت مسئولین و تلاش شبانه‌روزی دست‌اندرکاران امیدوار به تعیین تکلیف شده‌اند انتظار می‌رود به خاطر کسانی که همه امید هایشان به سهم خود در زمین‌های شهرک می‌باشد اقدام جهادی با رعایت انصاف به عمل آید.

از سال ۱۳۸۱ که قدم‌های اولیه برای ایجاد شهرک الهیه برداشته شد تا به امروز در اطراف آن حرف و حدیث‌های مختلف بوده است. حل به مرور مشکلات و رفع نواقص، امروز به مرحله‌ای رسیده است که نهایی شدن آن آرزوی همه کسانی است که چشم امید برای فعال شدن عملیات ساخت و ساز در آن دوخته شده‌اند.

این شهرک در زمینی به مساحت ۱۵۷ هکتار احداث شده و برابر اعلام دست‌اندرکاران، عملیات خاکی و زیرسازی آن به میزان یک میلیون و ۲۴۶ هزار مترمکعب، جدول‌گذاری، جوب و رفوژ با ۵۲ هزار متر مکعب و عملیات آسفالت‌ریزی به توناژ ۶۰ هزار تن انجام شده است.

جاوید نریمانی قائم مقام بنیاد توانمند سازی بازنشستگان

مسکن در کنار اشتغال، یکی از اصلی‌ترین و مهم‌ترین دغدغه خانواده‌ها محسوب می‌شود.

وضعیت اقتصادی حاکم بر جامعه، خانه‌دار شدن جوانان و آینده‌سازان این مرز و بوم را با سوالات متعددی همراه می‌سازد.

کمبود مسکنی که این روزها جامعه با آن مواجه می‌باشد نتیجه هشت سال بی‌توجهی وزارت راه و شهرسازی دولت تدبیر و امید در امر تولید مسکن می‌باشد.

ساخت مسکن برای خانواده‌ها و اقشار فاقد مسکن در جامعه وظیفه دولت و حاکمیت است و بر این اساس باید همه ساله تعداد مشخصی واحدهای مسکونی احداث و در اختیار مردم قرار داده شود.

هر زمانی که دولت در این وظیفه مهم و حساس کوتاهی کرده و نسبت به آن بی‌تفاوت بوده، کمبود مسکن با تحمیل فشار به خانواده‌های کم‌درآمد و فاقد مسکن چهره خود را نشان داده است.

هر مجموعه‌ای که در چارچوب قانون و مقررات و با احساس مسئولیت در قبال خانواده‌های کم‌درآمد زمینه‌تأمین مسکن برای بخشی از آن‌ها را فراهم کند کار خدایپسندانه انجام داده و نام و خاطره‌ای از خود به یادگار می‌گذارد.

امروز جوانان ما برای تامین یک مسکن حداقلی اجاره‌ای با مشکل مواجه هستند. دولت باید تعاونی‌ها و مجموعه‌هایی که در راه تامین مسکن اقدام کرده و صادقانه و منصفانه برای تحقق اهدافی پسندیده و خیرخواهانه برنامه‌ریزی می‌نمایند را مورد حمایت قرار دهد و دست‌همکاری تعاونی‌ها و سازندگان مسکن برای افراد فاقد مسکن را به گرمی بفشارد.

متأسفانه در هر امری که با رفع

نیازهای جامعه و تامین رفاه افراد در ارتباط باشد، هستند افرادی که در کمین می‌نشینند تا به هر ترتیب ممکن از موقعیت‌ها سوء استفاده نمایند و به طرق مختلف برای درآمدزایی بیشتر نقشه‌ها بکشند.

با رفتار و عملکرد چنین افراد سزاوار نیست که نیت خیر عده‌ای زیر سوال برود و اقدام پسندیده جمعی تحت تاثیر رفتار غلط تعدادی اندک و انگشت‌شمار قرار بگیرد.

شهرک الهیه زمینه‌ساعدی است برای اینکه اعضای تعاونی‌های فعال در آن، صاحب‌خانه بشوند و با آغاز نهضت ساخت مسکن در آن مجموعه، بخش دیگری از زمین‌های غیر قابل کشت در اطراف اردبیل به یک شهرک مناسب تبدیل بشود.

تصمیم در مورد آغاز ساخت و ساز در شهرک یاد شده می‌تواند در افزایش



انتظار ورزشی ها از محمود صفری

احداث مجموعه ورزشی در محل کشتارگاه قدیمی

امروز هر ورزشکار و علاقه مند به ورزش وقتی از منطقه زرناس عبور می کند با مشاهده مجموعه ورزشی یادگار حضرت امام (ره) از اکبر نیکزاد، شهرداری که در دوران مسئولیتش به احداث آن اقدام کرد به نیکی یاد می کنند و امیدواریم که با حمایت شورای شهر و همت شهردار اردبیل، ساماندهی زمین شهرداری در محل کشتارگاه سابق و تبدیل آن به یک مجموعه ورزشی با زمین چمن استاندارد عملی شود تا شورای ششم و مجموعه شهرداری و محمود صفری شهردار دوست‌داشتنی و پاک دست، یادگاری بزرگ و فراموش نشدنی برای ورزش اردبیل و فوتبال باقی بماند.

این زمین برای فوتبالی های استان خاطره انگیز و شناخته شده است. در اوایل دهه هشتاد یک زمین خاکی و یک زمین چمن طبیعی در آن محل احداث شده بود که در تمرینات تیم شهرداری مورد استفاده قرار می گرفت. با گذشت اندک زمان، اطراف زمین چمن به تسخیر ماشین آلات فرسوده درآمد و موجودیت هر دو زمین به خطر افتاد. در اوایل دهه ۸۰ که شهرداری برای تمرین تیم های فوتبال باشگاه این دو زمین فوتبال را آماده کرده بود، هواداران شهرداری و دوستداران فوتبال امیدوار بودند که شهرداری به مرور این بخش را به مجموعه قابل استفاده و آبرومند تبدیل کند. متأسفانه در اوایل سال ۱۳۸۴ زمین خاکی در سایه بی توجهی مسئولین وقت در اختیار سازمان همیاری شهرداری ها و بازیافت ماشین آلات قرار گرفت و این کار مقدمه ای برای برچیده شدن بساط زمین چمن و پیشروی آشکار خودروهای فرسوده برای تسخیر و از بین بردن زمین های فوتبال گردید.

در تیر ماه ۱۳۸۶ نگارنده این سطور مطلبی با عنوان «زمین فوتبال شهرداری اردبیل در تسخیر ماشین آلات فرسوده» منتشر کرد. در بخشی از این مطلب آمده بود: «به هیچ وجه قصد کوبیدن کسانی که دستور واگذاری زمین های فوتبال شهرداری به بازیافت ماشین آلات را صادر کردند، نداریم اما می‌گوییم این زمین ها برای جوانان فوتبالیست عضو باشگاه شهرداری که از نان شب هم ضروری تر بوده به چه علتی که برای آماده سازی آن ها به حد کافی هزینه شده بود اینگونه رفتار کردند؟ در همان زمین خاکی نیز که برای چمن کاری، عملیات زیرسازی انجام پذیرفته بود چگونه آن هایی که موافقت نمودند تا این میداین به جای ورزش و فوتبال به بازیافت ماشین آلات اختصاص یابد عمل خود را چگونه توجیه می کنند.» «مسئولی که به ورزش اهمیت ندهد و ورزش را یکی از نیازهای اساسی جوانان و آینده‌سازان این مملکت نداند مسلماً بلایی بر سر زمین ها و اماکن ورزشی گ می آورد که نمونه آن را در میداین اختصاصی فوتبال شهرداری شاهد می باشیم.»

حال می‌گویید شورای شهر برای احیای این زمین ورزشی در بودجه سال گذشته اعتبار مناسبی پیش‌بینی کرده است و امید می‌رود شهردار جهادی اردبیل سر و سامان دادن به این زمین و احداث یک مجموعه ورزشی در آن را در دستور کار خود قرار بدهد. اگر حاج محمود صفری برای به سامان رسیدن این فضا و آماده سازی زمین های تمرینی و زمین استاندارد آن اقدام کند می تواند نام خود و مجموعه تحت مدیریتش را به عنوان مجموعه دوستدار و حامی ورزش و فوتبال در تاریخ این منطقه به ثبت برساند. انشالله



نحوه شکل گیری شهرک الهیه

در دهه هشتاد (سال ۱۳۸۱) در راستای فرامین مقام معظم رهبری مبنی بر تأمین معیشت و مسکن نیروهای مسلح، قرارگاه مسکن در سطح ملی تشکیل و در استان اردبیل نیز به منظور تحقق این اهداف، با هدف شناسائی اراضی فاقد قابلیت کشاورزی و تعیین تیم خرید با نظارت نهادهای نظارتی شعبه این قرارگاه تشکیل گردید.

به دنبال اقدامات انجام یافته در منطقه پيله سحران، اراضی دیم درجه ۴ و ۵ مورد شناسائی قرار گرفت و تیم خرید (نمایندگان پرسنل تعیین شده از سوی فرماندهی وقت) پس از شناسائی اراضی نسبت به خرید با قیمت روز اقدام نمودند.

پس از خرید اراضی برای انجام کارهای فنی و تخصصی، زمین ها تحویل تعاونی های مسکن زمین ذیل گردید:

۱- تعاونی مسکن کوثر (کارکنان فرماندهی انتظامی اردبیل)

۲- تعاونی مسکن شهید بیگلری (کارکنان مرکز آموزش)

۳- تعاونی مسکن شهید مدنی (کارکنان مرکز آموزش)

۴- تعاونی چند منظوره پرتوان (کارکنان سپاه استان)

۵- تعاونی مسکن شاهد

۶- تعاونی مسکن ارشاد اسلامی

۷- تعاونی مسکن آب منطقه ای

۸- تعاونی مسکن بازرگانی

۹- تعاونی مسکن شهرداری اردبیل (کارکنان)

۱۰- تعاونی مسکن دادگستری (گرمی)

۱۱- اراضی ۷ هکتاری راه و شهرسازی

۱۲- کارکنان شهرداری اردبیل

۱۳- ستاد حضرت امام

پس از تهیه طرح های مطالعاتی مراتب در کمیسیون مربوط طرح ، و در سال ۹۳ توافقی با لحاظ ۲۵ درصد مسکونی جهت تعاونی ها توسط بنیاد توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح شمالغرب خاتم (به نمایندگی از تعاونی ها) با راه و شهرسازی انجام و مراتب در کمیسیون ماده ۵ استان طرح و مورد تصویب قرار گرفت.

با لحاظ موارد بالا در پاسخ به برخی از اظهار نظر ها برای آگاهی افکار عمومی از واقعیت های موجود باید گفت:

اولاً: هر گونه خرید جهت تأمین مسکن بخشی از اقشار ضعیف جامعه، تحت نظارت یگان های نظارتی و به قیمت روز انجام گرفته است . برخی از اشخاص مورد ادعا در این رابطه، نمایندگان یا تیم خرید بوده که پس از خرید، اراضی را به تعاونی ها منتقل کرده اند .

دوماً: اراضی درجه ۴ و ۵ که فاقد هرگونه قابلیت کشت و زرع بوده، شناسایی و خریداری گردیده است .

سوماً: کلیه اراضی محدوده شهرک، در سال های ۸۲ تا ۸۷ خریداری گردیده و صرفاً تعداد ۲ قطعه باقی مانده در داخل اراضی نیز بعد از تغییر کاربری، با توافق شهرداری اردبیل با مالک اراضی فوق به شهرک الحاق شده است. (قابل توجه اینکه علیرغم عدم وجود توافق مالک با تعاونی ها، این دو قطعه نیز مسکونی طراحی گردیده و نه کاربری عمومی).

چهارماً: اقدامات وزیر وقت در راستای عمل به فرامین مقام معظم رهبری در خصوص تأمین مسکن و همزمان با پروژه های مسکن مهر بوده و عمده اراضی شهرک به مسکن مهر اختصاص یافته است.

و در نهایت باید مدعیان موضوع توجه داشته باشند که در این شهرک، یک قطعه مسکونی در تعاونی ها به ۳ الی ۹ نفر تخصیص یافته و گاهی بعضی اعضا فقط ده متر مالک اراضی در زمین شهرک الهیه می باشند.

لازم به توضیح است که در چهل سال اخیر یک شهرک در استان اردبیل به جهت نیاز ضروری اعضا و شهروندان و با فقدان قابلیت کشاورزی به مسکونی (شهرک الهیه) تغییر یافته که تمام الگوهای شهرسازی در آن لحاظ و بخش عمده ای نیز در سال های قبل به عنوان مسکن مهر و اخیراً نیز در قالب مسکن ملی اجرایی شده است.

رکوردی استثنایی و به یادماندنی؛ فوتبال جام حذفی استان با سه تیم

هیئت فوتبال استان از برگزاری رقابت های حذفی باشگاه های استان خبر داد. فوتبال برای قرار گرفتن در مسیر پیشرفت، چاره‌ای جز اهمیت دادن به رقابت ها و درگیر بودن تیم ها با مسابقات در طول سال، نداشته و ندارد. وقتی خبرهای مربوط به شروع مسابقات مختلف اطلاع‌رسانی می‌شود خوشحالی و امیدوار شدن به آینده فوتبال افزایش پیدا می‌کند ولی کم و کیف رقابت ها و تعداد تیم های حاضر در آن در کمترین زمان ممکن، یأس را جایگزین امید می‌کند. بارها یاد آوری شده است که لیگ را باید جدی گرفت و در بالا بردن کیفیت آن تلاش نمود. گفته ایم که رعایت حداقل استانداردها می‌تواند در به جوش آوردن دیگ لیگ موثر واقع شود.

گفته ایم که اجازه نباید داد تا لیگ به دکان دو نبشی تبدیل شود و عده‌ای معدود و شناخته شده در کنار آن فقط به فکر منفعت و نام و نان خویش باشند. همه بر این اعتقاد هستند که اگر می‌خواهیم به فوتبال کمک کنیم و آن را در مسیر بایسته و پیشرفت قرار بدهیم باید لوازم و ابزار آن را فراهم بکنیم. باید پذیرفت آن‌هایی که به لحاظ فنی و اخلاقی می‌توانند به فوتبال ما خدمت کنند امروز در کنار گود هستند. به جای فراهم کردن زمینه جولان برای افراد بله قربان گو باید منت کسانی را کشید که می‌توانند به مدد فوتبال بیایند و برای ده‌ها درد آن نسخه شفابخش بچینند. وقتی آغاز فوتبال جام حذفی باشگاه‌ها به طور رسمی از سوی هیئت فوتبال استان اعلام شد به خبرهای مربوط به آن و به خصوص قرعه‌کشی و آشنایی با تیم های حاضر راغب تر شدیم.

هیئت فوتبال برای دور اول رقابت‌ها برنامه دو بازی را اعلام کرد. بگذریم از اینکه متأسفانه در برنامه منتشر شده برنامه جام حذفی تحت عنوان هفته اول قید شده بود. حتماً دوستان مستحضر هستند که در جام حذفی، هفته اول و دوم جایی ندارد و باید به جای آن از دور اول و دوم استفاده شود. فوتبال اردبیل برای خود عالمی دارد و از این قبیل کارها به دلیل خاص بودن تشکیلات آن نباید تعجب کرد. وقتی مسئولین تیم میعاد مغان حضور در فینال جام حذفی را با خوشحالی هرچه تمام در فضای مجازی اطلاع‌رسانی کردند این سؤال پیش آمد که این چه جام حذفی است که شروع نشده یک پای فینال آن مشخص شده است.

قرعه‌کشی جام حذفی با آن حجم تبلیغ و فخر فروشی با چهار تیم انجام گرفته و مسابقات شروع نشده یکی از تیم‌ها انصراف داده و در نهایت جام حذفی استانی که مسئولین فوتبال آن، دم از توسعه پایدار و پیشرفت همه جانبه می‌زنند با سه تیم برگزار می‌شود. عظمت مسابقات حذفی اردبیل موقعی به اثبات می‌رسد که بفهمیم تیمی بدون انجام یک بازی فینالیست شده و برای قهرمانی نیز تدارک وسیعی دیده اند تا نورافشانی در حد لالیگا انجام پذیرد و بساط باشکوه خوشحالی و فریادهای گوش خراش گسترده شده و دریایی از تبریک‌ها در فضای مجازی روان گردد و بزرگنمایی‌ها و فخرفروشی‌ها از رونق خاصی برخوردار شود.

از قدیم گفته اند: «تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل». «فوتبالی که ادعای سروری و اولی در سطح کشور دارد جام حذفی اش با شرکت ۳ تیم برگزار می‌شود. ای کاش حضرات ماجدی و حیدری که در جریان سفر به اردبیل جز به حرف خود و دوستانشان به حرف دیگری توجه نکردند حداقل این بار لب به سخن باز کنند و از فواید و عواقب مطلوب و یکه تازی فوتبال اردبیل بگویند و چگونگی حضور سه تیم در جام حذفی و نشانه‌های این امر در بزرگی و پیشرفت فوتبال منطقه را بازگو کرده و از نظرات کارشناسی خود دستداران فوتبال اردبیل را مستفیض فرمایند.

به نظر می‌رسد حضور سه تیم در رقابت‌های حذفی فوتبال یک استان و فینالیست شدن یک تیم بدون انجام بازی رکوردی است که در سایه تلاش دوستان و مسئولین ورزش و فوتبال نصب استان شده و مسئولین باید همت کنند تا بتوانند آن را در کتاب گینس ثبت نمایند. انشالله.

فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

هیات فوتبال استان اردبیل

شماره: ۲۷۰/۰۱/۸۳۹ تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

ریاست محترم هیات فوتبال شهرستانهای تابعه

با اهدای سلام و درود

احتراماً برنامه مسابقات لیگ پایه و حذفی استان فوتبال استان فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ طرح جدول ذیل اعلام می‌گردد. خواهشمند است دستور همکاری مبذول فرمایید. بدیهی است سلامتگی و تأمین کلیه ساری، هزینه‌های مهم از اردبیل، انتقالی، آسپانس، پزشک و... زمین مسابقه، بر عهده تیم میزبان می‌باشد.

روز	تاریخ بازی	مکان	رده	نام تیمها	هفته	ورزشگاه	نوع
چهارشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۶	ورزشگاه	۱۷	نیکان اردبیل - سهیل اردبیل	اول	نمید نیمازی	سین
پنجشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۷	ورزشگاه	۱۶	اکتالان اردبیل - مهر کسریه سوار	اول	نمید نیمازی	سین
پنجشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۷	ورزشگاه	۱۸	شاهین اردبیل - مهر و ورزش مشکن شهر	اول	نمید نیمازی	سین
پنجشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۷	ورزشگاه	۱۷	حالی اکتو گرمی - پشرو یانکن	اول	امبار گرمی	سین
شنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۸	حذفی	۱۸	نیکان اردبیل - کنکور پارس آباد	اول	نمید نیمازی	سین
شنبه	۱۴۰۱/۰۵/۲۸	حذفی	۱۸	میعاد مغان - آفریاهن مشکن شهر	اول	نمید لائوری	پارس آباد

لاگرا: ۱۱ کلیه عوامل سلامت ذخیره یا بارهای نامناسب امنیتی نشده و سلامت داشته باشند.

ارتش فوجی
مدیر هیات فوتبال استان

امروز فریروز
مسئول اجرایی و مسابقات استان اردبیل

روزنامه

ریاست محترم ادارات ورزش و جوانان شهرستانهای تابعه استان جهت استحضار
کلیه محترم و بانکنان مسابقات ادارات نظارت ارتباط عمومی هیات فوتبال استان جهت اطلاع

zahed_asghari_10 ۱۶ ساعت
rashtbari_behnam ۱ ساعت

میعاد مغان پارس آباد به فینال
مسابقات فوتبال جام حذفی
استان اردبیل راه یافت فینال
مسابقات فوتبال جام حذفی
استان اردبیل روز جمعه با تیم
نیکان اردبیل برگزار میشود

به امید موفقیت

معضلی به نام جذب نیرو

اشتغال یکی از بزرگترین مشکلاتی است که جامعه با آن مواجه می باشد. جویندگان کار همواره امیدوارند که در ادارات و نهادهای انقلاب در جذب نیرو عدالت مورد توجه قرار بگیرد.

اینکه عدالت اعتماد آفرین است شک و تردیدی در آن نبوده و نیست. جوانان این مرز و بوم در هر بخشی از امور جامعه که با بی عدالتی و تبعیض روبرو شوند از آینده خود ناامید می شوند و به عوامل و بانیان بی عدالتی‌ها بی اعتماد می گردند.

به کارگیری نیروی جدید در هر مجموعه اگر در چهارچوب قانون باشد و همه موارد به طور شفاف در اختیار افکار عمومی قرار بگیرد مخالفان و کسانی که کاری جز شنا کردن برخلاف جریان آب را ندارند نمی توانند حرفی بزنند و اقدامی نکنند.

وقتی مطرح می شود که در مجموعه ای در کنار برخی از افراد واجد شرایط، نظر کرده ها و آقازاده ها و افراد سفارش شده از سوی نمایندگان و مسئولین قرار دارند جوانان جویای کار حق دارند که از چگونگی امر بپرسند و رسانه های مستقل و مفسیر وابسته نیز وظیفه دارند مسئله را تا رسیدن به نتیجه پیگیری نکنند.

زمانی که شروع به کار ۲۰ نفر در اداره کل ورزش و جوانان استان علنی شد و در این ارتباط اسامی مختلف و وابسته به گروه ها و افراد مطرح گردید سخن ها گفته شد و نقل قول های زیادی انجام پذیرفت.

وقتی گفتیم که وظیفه روابط عمومی مجموعه است که برای شفاف سازی اقدام کند گویا زمینه رنجش خاطر از ما بهتران اداره کل را موجب شدیم و چون خواستار اعلام اسامی جذب شده ها شدیم افراد ذینفع فحش ها دادند و تا می توانند با جهت گیری های شخصی و مغرضانه در گل آلود کردن آب تلاش کردند و زمانی که لزوم رعایت عدالت را در امور جذب گفتیم طبل های توخالی مدعی، بساطی راه انداختند و حتی کار را به تهدید و تسویه حساب کشاندند.

و اما هیچ کس با به سامان رسیدن جوانان این مرز و بوم نمی تواند مخالفت کند. هیچ آدم عاقل و منصفی از تأمین آینده افراد واجد شرایط دلگیر نمی شود. ولی وقتی دلیل جذب نیرو، تأمین نیروی خدماتی برای اماکن ورزشی بوده است به کارگیری کسانی که فکر و قصد پشت میزنشستن دارند، آزاردهنده می شود.

قهرمانی که سال ها امور نگهداری یک سالن را انجام داده و اندک حقوق ماهیانه اش از هیئت ها پرداخته شده حق مسلم اش است که به عنوان یک نیروی شرکتی ادامه کار بدهد ولی جذب سفارشی و ستادی و رفاقتی و جذب فرزندان نظر کرده غیرقلیل قبول می شود.

باید در هر اقدام و تصمیمی خدا را در نظر گرفت. از باده قدرت دو روزه مسئولیت سرمست شدن و خلاف اخلاق و رسم معمول رفتار کردن و بر ادامه کار غیرمنطقی و تصمیم نادرست اصرار ورزیدن و با فریادهای کوچه بازاری برای رسیدن به هدف تلاش نمودن و با دروغ و نیرنگ، افراد را رو به روی هم قرار دادن در دراز مدت نتیجه مطلوبی به دنبال نخواهد داشت.

بدانیم که رفتار غلط و جانبدارانه ما در تضییع حق دیگران و جوانان، روزی رسوایی و فنا و نابودی را برای ما به ارمغان خواهد آورد.

نداند به جز ذات پروردگار

که فردا چه بازی کند روزگار